｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教新字第1141879165號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(847985_1879165_114E1685607.pdf)

轉知社團法人台北市基督教教會聯合會辦理「走進社區，

認識多元－兒少多元文化體驗活動」，請協助公告並鼓勵

貴校學生報名參加，請查照。

依據本府社會局114年9月15日新北社兒字第1141860264號
函辦理。

旨揭活動係為提升兒少對多元文化兒童權利之認識，帶領

兒少走入中和緬甸街，並透過桌由與團體討論加深對於多

元文化及兒童權利的理解，活動資訊如下：

時間：114年10月4日（星期六）上午9時30分至16時30
分。

地點：迴鄉辣東南亞文化基地（新北市中和區忠孝街1
巷14號1樓）。
報名時間：即日起至114年9月24日（星期三）止。
報名方式：請填寫表單線上報名，並請於報名完成後留

意 電 子 信 件 及 電 話 通 知 ， 報 名 表 單 ：

https://forms.gle/L6TRSoQGs7D7VKc26。
如有疑問請逕洽該單位曹專員，電話：（02）23468070分
機201。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
西側

承辦人：李婷芳
電話：(02)29603456 分機2583
傳真：(02)29660844
電子信箱：AR2406@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/17

1140007046

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附旨揭活動簡章1份（如附件）供參。

正本：新北市各公私立國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/17
16:10:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/17

1140007046